
REPUBLICA DEL ECUADOR SENOR (A) 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS SALAZAR EGAS PABLO 

REPRESENTANTE LEGAL. 
RESOLUCIÓN Ho. Mi ia 5 22 PUBLIPROMUEVE S.A. 

Econ. Bolivar Bolanos baraicoa GONZALEZ SUAREZ Y SAN IGNACIO 33) 

INTENDENTE DE CONTROL E INTERVENCION cuiTo TELEFONO: 505555 

En ejercicio de la delegacion conferida por el señor Superintendente de Cospanias, según 
Resolucion No. 91-1-3-3-907 de 20 de ¿unio de 1991, publicada en el Registro Oficial No, 
132 de 22 de julio de 199. 

CONSIDERANDO: 

QUE, del nosbrañiento recibido en esta Institucion, se establece que el senor 

SALAZAR ESAS PABLOGERERRRRARR, GTE, ENRL. de la compañia PUBLIPROMUEVE S.A HERE 

expediente No. 47410, no ha inscrito tal docusento en sl Fegistro Mercan en el 

lapso de treinta dias a partir de su designación como REPRESENTANTE 156 

ntil, 
Al 

  

     
    

   
   

    

    

QuE, ; de Companias, en concordane 
con el articulo ido., apartado 

e Multas destinadas a lo Superintendencia de 0135, dispone. cue 
rintendente ra una multa, de doscientos sucres por cada dia de 

a exceder del carte de 12 salarios ainigos vitales genera- 

j no hubiere cumplido oportuna 

anterior; Y 

EN 

RESUELVE: 

ARTICULO 
STE    
   

ap          

  

       
“eulte á de HABS, 400,00 BUCRE 

bea Morcontil 
ed nilisdids 

+4 ra la 
cenel ña 

  

E DERR, en forma legal, 

sú trabajo, señiante copia ori- 

  

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA esta fesolucion, se emitira el titelo de credito res- 

PECEAVO y 58 proced era a su recaudación en el teraino de la Ley.    

   

  

COMUNIGUESE.- a ndencia de Companias en 

Livaf Bolanos bafaicod 

02 CONTROL E INTERVENCIÓN 

 


